様式１
総合評価落札方式一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

釧路市長　蝦名　大也　あて

住　　　　所

商号又は名称

代表者名　   　　　　　　　　　　　　印

　２０２２年（令和４年）１０月１９日付で入札公示のありました、広報くしろ等制作業務委託に係る入札に参加する資格について、確認されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、申請に際し下記の事項について誓約いたします。

記

１．成年被後見人、被保佐人、被補助人並びに破産者で復権を得ないものでないこと。

２．この申請書及び添付書類の内容について事実と相違ないこと。

３．２０２１・２０２２年度釧路市物品購入等競争入札参加資格者名簿に、主要品目で「印刷」または「広告企画」で登録されていること。